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7 شهرستانها

قائم مقام شهرداری چهارباغ:

 برخورد قاطع شهرداری چهارباغ 
با مافیای ساخت و ساز غیرمجاز

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- قائم مقام شهرداری چهارباغ 
از تخریب 12 ویلا و 120مورد دیوارکشــی غیرمجاز و آزادسازی 
145هکتار از اراضی زراعی و باغات در سطح شهر چهارباغ خبر داددکتر لطفی با 
اشاره به سوابق درخشان شهرداری چهارباغ در مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز 
به ویژه در یک سال گذشته و ماه های اخیر، با تاکید بر حفظ و صیانت از حریم و 
اراضی کشاورزی و باغ ها در این شهر گفت: در هفته گذشته  به منظور جلوگیری 
از هر گونه ساخت وســاز غیرمجاز و تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی شهر 

چهارباغ، اقدامات مقتضی با هماهنگی نهادهای ذی ربط صورت گرفت
وی با اشــاره به عدم اخذ مجوز در این نوع از تغییر کاربــری ها اظهار کرد: 
متخلفین و سوداگران حوزه ساخت وساز در سنوات گذشته برخلاف ضوابط 
و اصول شهرداری نسبت به احداث ویلا، دیوارکشی، ایجاد فنس و پرچین، 
احداث استخر و سکو اقدام کرده بودند که پس از مکاتبات اداری با نهادهای 
قضایی و همچنین جهاد کشــاورزی شهرســتان چهارباغ با اخذ مجوزهای 
قضائی و در حضور نماینده دادستان، عوامل جهادکشاورزی و نیروی انتظامی، 
به رفع خلاف در حریم شهر و اعاده اراضی به وضعیت سابق پیگیری و اعمال 
قانون شد.قائم مقام شــهرداری چهارباغ در ادامه از آزادسازی میزان تقریبی 
145هکتار از اراضی و باغات در حریم شهر چهارباغ در راستای حفظ حقوق 
عمومی و بیت المال خبر داد و گفت: در ایــن عملیات به تفکیک 12مورد بنا 
به مساحت 1800 مترمربع ، 120مورد دیوارکشی به طول 7500متر  ، 9مورد 
استخر به مســاحت 150 مترمربع  ، 45مورد محوطه سازی به مساحت 7500 
مترمربع و 24مورد دپوی مصالح به مســاحت 3500متر مربع اعمال قانون و 
جمع آوری شد. دکتر لطفی در ادامه تاکید کرد با دستور اکید مهندس موسوی 
شهردار محترم، مجموعه شــهرداری چهارباغ در نواحی سه گانه هیچگونه 
مماشاتی با متخلفین ساخت و ساز نخواهند داشت و برخورد قاطع با هرگونه 
تغییر کاربری و فعالیت های غیرقانونی ساختمانی در دستور کار خواهد بود، 
زیرا افراد ســودجو و فرصت طلب که جان مردم برایشان اهمیتی ندارد و تنها 
به ثروت اندوزی و کسب سود بیشتر فکر می کنند، از راه های مختلف زمین ها 
را تصرف و با اســتفاده از مصالــح نامرغوب اقدام به تفکیــک غیرقانونی و 
ساخت وساز غیرمجاز می کنند که ضمن نابودی درختان و اراضی کشاورزی و 

باغات، آنها را با قیمت های گزاف به مردم می فروشند.

رئیس اداره پژوهش و فناوری هلدینگ پتروپالایش اصفهان

حضور هلدینگ پتروپالایش اصفهان در نمایشگاه 
هجدهمین جشنواره فن آفرینی شیخ بهایی

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- دانش بنیان های 
ایرانــی برای تامیــن قطعات و تجهیــزات مورد نیــاز هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان در اولویت هستند
به گزارش اقتصادسرآمد ،رئیس اداره پژوهش و فناوری هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان گفت: این هلدینگ از طریق شرکت در نمایشگاه جشنواره ملی فن 
آفرینی شــیخ بهایی در شــهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تلاش می کند تا 
ارتباط خود، شرکت های دانش بنیان و دانشــگاه ها را بیش از پیش تقویت 
کند. ما ترجیح می دهیم قطعات و تجهیــزات مورد نیاز پروژه های خود را از 

شرکت های دانش بنیان و فناور داخلی تأمین کنیم.
محسن مرادمند، رئیس اداره پژوهش و فناوری هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
با اشاره به حضور این هلدینگ در نمایشــگاه هجدهمین جشنواره ملی فن 
آفرینی شیخ بهایی در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان اظهار کرد: صنعت 
نفت در کشور بیش از 100 سال ســابقه دارد. طبیعتاً صنعتی با این عظمت و 
قدمت می تواند کمک مؤثری برای شرکت های نوپا و دانش بنیان انجام دهد.

وی با تأکید بر اینکه جشنواره ملی فن آفرینی شــیخ بهایی تسهیلگر ارتباط 
بین صنایع بزرگی مانند پتروپالایش، شــرکت های دانش  بنیان و دانشگاه ها 
است، گفت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان از طریق شرکت در نمایشگاه این 
جشنواره معتبر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تلاش می کند تا ارتباط 
بین خود، شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها را بیش از پیش تقویت کند. در 
واقع مهم ترین هدف ما تقویت ارتباط با شرکت های دانش بنیان و نوپا و ایجاد 
ارتباط با سایر دانشگاه ها و اساتید دانشگاهی در سراسر کشور است.رئیس 
اداره پژوهش و فناوری هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به تجهیزات به 
نمایش گذاشته شده این هلدینگ در نمایشگاه تصریح کرد: تمامی این قطعات 
و تجهیزات به طور کامل توسط شرکت های دانش بنیان داخلی طراحی شده 
و به مرحله تولید رسیده اســت.مرادمند ادامه داد: شرکت های دانش بنیان و 
فناور می توانند قطعات و تجهیزات مورد نیاز پالایشگاه را از طریق طراحی 
یا مهندسی معکوس بسازند. شــرکت های دانش بنیان و فناور می توانند در 
بسیاری از پروژه هایی که این هلدینگ در سراسر کشور اجرا می کند، مشارکت 
کنند و قطعات و تجهیزات مورد نیاز آن ها را در حوزه های مختلف اعم از برق، 

ابزار دقیق، مکانیک، مواد و ترکیبات شیمیایی، کاتالیست و … تأمین کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی

اقدامات جهاد کشاورزی در رشد تولید 
باید برای همه مردم تبیین شود

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: روابط عمومی یکی 
از اولویت ها در سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی است و باید 
نقش اقدامات جهاد کشاورزی در رشد تولید برای همه مردم تبیین شود.

به اکبر فتحی در جلسه گرامیداشت 27 اردیبهشت روز روابط عمومی با 
تبریک این مناســبت به همکاران روابط عمومی سازمان، شهرستان ها و 
ادارات تابعه گفت: بخش های تخصصی سازمان باید هر کدام به صورت 
جداگانه یک نفر را به عنوان رابط روابط عمومی انتخاب کنند تا اقدامات 
اولیه برای تهیه گزارش ها خبری توسط این رابطین انجام شود و سپس 

اقدامات نهایی توسط روابط عمومی صورت گیرد.
وی با اشاره به محدودیت سازمان در زمینه منابع انسانی گفت: تقسیم کار 
درست می تواند محدودیت هایی که در حوزه منابع انسانی وجود دارد 
را کمرنگ کند اما با این وجود در زمینه منابع انسانی به یک بازمهندسی 
نیاز داریم تا تناسبی درست از عملکرد و حجم فعالیت های یک بخش و 

نیروی انسانی که در اختیار دارد را در سازمان برقرار کنیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با تقدیر از فعالیت های 
اداره روابط عمومی ســازمان گفت: اداره روابط عمومی از بخش های 
بسیار فعال در سازمان اســت که نیروهای آن با وجدان کاری و علیرغم 
محدودیت های موجود، بیشترین عملکرد را ارائه می دهند. رتبه هایی که 
در این حوزه در سطح استان و کشور کسب شده است به خوبی نمایانگر 

این مسئله است.
فتحی با اشاره به اهمیت فعالیت های روابط عمومی گفت: اگر اقدامات 
اداره روابط عمومی نبود، همه اقداماتی که در سازمان انجام می شد درون 

سازمان باقی می ماند و مردم از کم و کیف آن اطلاع پیدا نمی کردند.
وی با اشاره به نقش اطلاع رســانی و اقدامات رسانه ای در تاریخ اسلام 
گفت: عبارت مشهور »کربلا در کربلا می ماند اگر زینب نبود« مؤید نقش 
اطلاع رسانی و جهاد تبیین در نشان دادن عظمت یک اقدام است. حماسه 
کربلا با آن عظمت و وســعتش رقم خورد اما اگر شخصیتی والایی مانند 
حضرت زینب )س( نبود، این حماسه به گوش دیگران نمی رسید تا امروز 

به عنوان زنده نگهدارنده اسلام در سراسر جهان شناخته شود.

لرستان - رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
سردار سرلشــکر محســن رضایی در یادواره 
شهدای عملیات غرورآفرین حاج عمران اظهار داشت: یاد 
و خاطره شهدای عزیز و با غیرت عملیات حاج عمران از 
تیپ 57 حضرت ابوالفضل و همه شهدای عزیز این استان 
از انقلاب و دفاع مقدس و امنیت تا امروز و مدافعان حرم 

را گرامی می داریم.
وی با بیان اینکه خوشحال هستم که فرصتی پیدا کردم در 
این یادواره برای شهدای پرافتخار لشکر 57 شرکت کنم، 
ابراز امیدواری کرد که همیشه لرســتان و مردم این استانِ 
پرعزت و پراقتدار در صحنه های سرنوشــت ســاز ایران 

اسلامی شرکت داشته باشند.
فرمانده اسبق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه این 
یادواره، جلسه بسیار خوبی است، گفت: هم علمای استان 
اینجا هستند و هم خانواده های شــهدا و رزمندگان همان 

دوران حضور دارند.
وی به حضور دانشــجویان و دانش آمــوزان و نیروهای 
مسلح استان در این یادواره اشاره کرد و یاد و خاطره »امیر 
بیرانوند« از فرماندهان لشکر 84 خرم آباد را گرامی داشت.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه »لرستان 
پای شهادت و دفاع از ایران ایستاده است« گفت: هرکسی 

می خواهد لرستان را بشناسند به منطقه حاج عمران برود.
رضایی با اشاره به عملیات رزمندگان لرستانی در ارتفاعات 
سر به فلک کشیده 2519 در منطقه حاج عمران گفت: در 
شرایط عادی که جنگ هم نباشد به سختی می توان بالای 
این قله رفت چه برسد به در شــرایط جنگی که بمباران و 

تیربارهای دشمن فعال است.
فرمانده اسبق سپاه پاسداران انقلاب اســلامی با اشاره به 
دوران دفاع مقدس گفت: ما دفاع کردیم و جنگی را شروع 
نکردیم. به سرزمین ما حمله شد و وارد 5 استان شدند، بیش 

از 2.5 میلیون نفر از 35 میلیون جمعیت آن موقع ایران از 
رضایی افزود: دشــمن هیچ گاه فکر نمی کرد جوان هایی 
پیدا می شوند که رفتن به میدان های سخت و آتشین برای 
آنها یک عشــق و علاقه باشــد چون در آن مبارزه آزادی 
ملت ایران، ســرزمین های ایران و بازگشت اقتدار ایران را 

می دیدند و لمس می کردند.
وی با اشاره به آنچه امروز در غزه و در یک منطقه به لحاظ 
جغرافیایی معدود مقاومت می شود و دنیا تعجب می کند از 
75 سال مبارزه فلسطینی ها اضافه کرد: این چیزی که در غزه 
اتفاق افتاده باید از یک جایی الهام گرفته باشند و خودشان 

گفتند از ایرانی ها الهام گرفته اند. اگر در جهان اسلام قیام و 
نهضت ایستادگی می بینیم از درخت تناور شهدای لرستان 

و ایران اسلامی است.
رضایی با بیان اینکه جنگ هشــت ســاله یک جنگ بد و 
ضدانســانی بود اما در اثر آن در ایران اتفاق مهمی افتاد و 
دوباره به اقتدارمان و عزتمان برگشتیم و سرپای خودمان 
ایستادیم، بیان کرد: در استان لرستان ما مثل سایر استان های 
دیگر احساس کردیم لرستان غیر از تیپ 84 می تواند یک 
تیپ دیگری هم داشته باشد و به تیپ 57 حضرت ابوالفضل 

)ع( تشکیل شد.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه تیپ 57 
ابوالفضل )ع( لرســتان از ابتدا تا انتها در 9 عملیات بزرگ 
شرکت کرد، والفجر 9، حاج عمران، کربلای 4، کربلای 5، 
نصر 4، نصر 8، بیت المقدس 2 و عملیات مرصاد را از جمله 

عملیات های این تیپ در مدت ۶ سال از جنگ برشمرد.
رضایی توضیح داد: این تیپ در عملیات کربلای 4 شرکت 
کرده بود و چند روز بعد تیپ 57 ابوالفضل، لشکر 19 فجر، 
تیپ سیدالشهدا و لشکر 31 عاشورا از همان معبری که تیپ 
ابوالفضل لرستان پیدا کرده بود یک پیروزی بزرگ به اسم 
کربلای 5 برای جمهوری اســلامی رقم زدند و فتح بسیار 

بزرگی صورت گرفت.
وی با بیان اینکه تیپی که از جوانان لرستان تشکیل شده بود 
در 8 عملیات بزرگ افتخارات زیادی رقم زدند، گفت: در 
بین همه این عملیات ها حاج عمران چیز دیگری است چرا 
که در اوج پیروزی هایمان بودیم و یک مرتبه دشمن ترفند 
و تاکتیکی زد و حیله ای به کار گرفت. ما نیروهایمان را برده 
بودیم به سمت های دیگری در فاو و خط مقدم ما ضعیف 
شــده بود لذا دشــمن به آنجا حمله کرد و در عملیات فاو 
دیگر پاتک ها را قطع کرد و استراتژی دفاع متحرک را به کار 
گرفت و از مرزهای کردستان، آذربایجان غربی، کرمانشاه 
و مهران حمله کرد و از جمله ارتفاعات استراتژیک 2519 

حاج عمران را گرفت و خیلی تبلیغات کرد.
رضایی اضافه کرد: دستور داده بودیم که تیپ 57 حضرت 
ابوالفضل )ع( لرستان برای عملیات شاخ شمیران آماده شود 
ولی وقتی این اتفاق افتاد به تیپ دســتور دادیم که برود به 
سمت »شاخ صدام حســین«! از برادران خودم در تیپ 57 
خواستم که بروید و شاخ صدام را در حاج عمران بشکنید. 
در ارتفاعات ســر به فلک کشــیده 2519 که به صورت 
غافلگیرانه دشمن آنجا را گرفته بود دو تا تیپ قبل از تیپ 
57 فرســتادیم که ناموفق بودند. تیپ 57 وارد عمل شد و 

بیش از یک هفته جنگ ادامه داشت و چند بار این ارتفاعات 
دست به دست شد. چند هزار نفر از دشمن آنجا کشته شد 
و تعدادی هم اسیر گرفته بودند. شاید یکی از سخت ترین 
بخش های جنگ ایران و عراق در همین منطقه حاج عمران 

صورت گرفت.
وی با بیان اینکه در طول هشــت ســال جنگ تحمیلی دو 
نقطه شلمچه و حاج عمران سخت ترین نبردها را داشتند، 
یادآور شد: صدام دیگر به استراتژی دفاع متحرک ادامه نداد 
و عقب نشینی کرد. تیپ 57 نشان داد که هرجایی بخواهد 
بیاید همین بلای حاج عمران را سر دشمن می آورد. وقتی 
این عملیات تمام شد شهید زیاد دادیم، 355 شهید از استان 
لرســتان در این جنگ تقدیم کردیم و واقعاً جنگ، جنگ 

عجیب و سختی بود.
رضایی اضافه کرد: شــایعه کردند کــه تیپ 57 حضرت 
ابوالفضل )ع( از بین رفته و منحل شده است. من می دانستم 
این غیرت و سلحشوری در تک تک خانه های لرستانی ها 
وجود دارد؛ دستور دادم برادران لرستان تیپ 57 را تبدیل 
به لشکر 57 کنند و در عملیات بعدی بلافاصله آماده شوند 
تا نشان دهیم که با شــهادت زنده و بزرگ می شویم و معنا 
پیدا می کنیم. در مدت کوتاهی یک تیپ تبدیل به لشــکر 
57 حضرت ابوالفضل )ع( شــد و ابوالفضل وار تا آخرین 

روزهای جنگ جنگیدند.
سردار رضایی در ادامه ســخنان خود به جزئیات واکنش 
ایران به حمله رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق 
و شهادت فرمانده بزرگ و مستشــار ایرانی شهید زاهدی 
اشاره کرد و گفت: تلقی دشمن این بود که ایران نمی تواند 

کاری کند.
وی با بیان اینکه پیرامون عملیات واکنشی ایران خیلی کم 
حتی در صدا و سیما جمهوری اسلامی کار و صحبت شده 
است، افزود: این حمله به کنسولگری ایران توطئه حساب 

شده ای بود و خیلی نشسته بودند و فکر کرده بودند.
وی با بیان اینکه جلسات متعددی انجام شد و واکنش ایران 
10 تا 12 روز طول کشید، یادآور شد: جمع بندی این بود که 
حتماً باید اسرائیل را بزنیم، پرقدرت هم بزنیم و با آمریکا 
سرشاخ نشــویم و طوری عمل کنیم که اسرائیل هم نتواند 

جواب بدهد.
وی توضیح داد: لذا ما همان پایگاه هوایی که »اف 35 های 
آمریکایی صهیونیستی« بلند شده بودند را زدیم و معنای آن 
این بود که آمریکایی ها ببینید از هرجا علیه ما اقدامی شود ما 
همانجا را می زنیم مانند عین الاسد که در واکنش به شهادت 

سردار عزیز ما حاج قاسم سلیمانی زدیم.
رضایی با اشاره به پیام این واکنش به آمریکا تاکید کرد: ما 
با شما نمی خواهیم بجنگیم و ما نقطه ای را زدیم که از آنجا 
به ما حمله شد. شهرها و جمعیت را نمی زنیم که نتانیاهو 
از نظر افکار عمومــی برای خودش بتواند یک پشــتوانه 

درست کند.
»حاج صادق آهنگران« از مهمانان ویژه یادواره. این مداح 
دوران دفاع مقدس در این یادواره ضمن شــعرخوانی در 
وصف رشادت های رزمندگان لرســتانی در دوران جنگ 
تحمیلی، پیرامون عملیات »وعده صادق« و آزادی قدس نیز 
ابیاتی را قرائت کرد. یادواره شهدای عملیات غرورآفرین 

حاج عمران؛

محسن رضایی در یادواره شهدای عملیات حاج عمران:

 لرستان پای شهادت و دفاع
 از ایران ایستاده است

ایرانزمین

 پرداخت تسهیلات ویژه گندمکاران
 از سوی بانک کشاورزی

گرگان – سادین خبرنگار اقتصادسرآمد- به گزارش روابط 
عمومی بانک کشاورزی استان گلســتان، وحید صیادی 
مدیر بانک کشاورزی، اعلام کرد که گندمکاران می توانند 
با سپرده گذاری وجوه فروش گندم خود، تسهیلات فوری 
تا 1.7 برابر مبلغ وجوه سپرده گذاری  شده را در شعب این 
بانک در سراسر استان گلســتان دریافت کنند. وی هدف 
از اجرای این طرح را تقویت توانمندی مالی گندمکاران 

عنوان کرد.
به گفته صیادی، این اقدام به منظــور افزایش توان مالی و 
حمایت از گندمکاران در برابر نوسانات بازار و هزینه های 
تولید صورت گرفته است. این تسهیلات فوری می تواند به 
بهبود وضعیت اقتصادی گندمکاران و افزایش تولید گندم 

در کشور کمک شایانی کند.
مدیر بانک کشــاورزی گفت: با ارائه این تسهیلات ویژه، 
بانک کشاورزی گامی مهم در جهت حمایت از کشاورزان 

و افزایش امنیت غذایی کشور برداشته است.

 تقدیر معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید 
از مدیرعامل شرکت گاز مازندران

مازندران- سهیلا مرآتی  خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور از 

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اهدای لوح تقدیر کرد.
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور به پاس اقدامات 
اثربخش در زمینه خدمت به جامعه ایثارگری با اهدای لوح 
از قاسم مایلی رســتمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران 

تقدیر کرد.
این تقدیر به پاس جذب و تبدیل وضعیت و همکاری و 
ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و مشارکت های اجتماعی 

شرکت گاز مازندران با جامعه ایثارگری انجام پذیرفت.
توجه به ایثارگران و فرزندان شاهد شاغل در شرکت گاز، 
جذب و استخدام خانواده ایثارگران، حمایت از برنامه های 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، دیدار با خانواده های شهدا و 
حمایت از ایشان و ایفای مسئولیت های اجتماعی در حوزه 
ترویج فرهنگ و ایثار بخشی از اقدامات مدیرعامل شرکت 

گاز مازندران در این راستا بوده است.

   برگزاری جلسه بررسی و پیگیری پروژه های 
آبرسانی به روستاهای شهرستان سرپل ذهاب 

کرمانشاه-  جلسه ای جهت بررسی مسائل آب و فاضلاب 
شهرستان سرپل ذهاب در سالن اجتماعات فرمانداری این 
شهرستان با حضور فرماندار، مدیرعامل شرکت آبفا استان 
کرمانشــاه، نماینده ی مردم در مجلس شورای اسلامی، 
مدیر امور آبفا شهرستان، بخشداران بخش های مرکزی، 

قلعه شاهین و ذهاب برگزار شد.
 در این جلسه فرماندار شهرستان از شرکت آب و فاضلاب 
درخواســت پیگیری و تکمیل پروژه های آبرســانی به 

روستاهای این شهرستان را داشت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره 
به پیشرفت خوب پروژه های آبرسانی به روستاهای این 
شهرستان گفت: مجتمع های آبرسانی جگیران، تپانی و تپه 
ماران تا قبل از تنش آبی سال 1403 وارد مدار بهره برداری 

خواهند شد.
وی در خصوص مشکل کمبود آب در برخی از روستاهای 
تحت پوشش این شهرســتان بیان کرد: شهرستان سرپل 
ذهاب در وضعیت بهتری نسبت سایر شهرستان های استان 
قرار دارد و اگر مشکلاتی نیز در چند مجتمع وجود دارد 
بدلیل عدم تخصیص اعتبار در سنوات گذشته بوده است. 

 عملیات حاج عمران در تقویم کشوری
 ثبت شد

 خرم آباد – سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- سردار 
نعمت الله باقری در یادواره شهدای عملیات غرورآفرین 
»حاج عمران« با ادای احترام به ۶559 شهید لرستان و بیش 
از 300 شهید عملیات حاج عمران گفت: این محفل به نام 

و یاد این شهدای سرافراز لرستان است.
وی ادامه داد: کنگره اول استان لرستان با مدیریت فرمانده 
وقت سپاه استان ســردار کشــکولی و همکارانشان در 
مجموعه اســتان با همراهــی همه اعضــای کمیته های 
برگزاری در استان چه در مجموعه دولت و چه مجموعه 

سپاه استان برگزار شد.
فرمانده ســپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان با اشاره به 
اینکه تاکنون کارها و اقدامات شایسته ای انجام شده است، 
گفت: چاپ کتاب متعلق به شــهدای تیپ و لشکر 57 از 

جمله این اقدامات بوده است.
سردار باقری به نصب تمثال شــهدای این عملیات اشاره 
کرد و اجرای کارهای عمرانی با نام و یاد شهدا را از دیگر 

اقدامات برشمرد.
وی به بیانــات رهبر معظــم انقلاب در دیدار با دســت 
اندرکاران کنگره شهدای لرستان اشاره کرد و گفت: ایشان 
نکته ای را فرمودند که اصــل کلام این بود؛ »این کاری که 
بحمدالله دو سه سال است مشغول شده اید کار لازمی است، 
منتها به نظر من این کار دیر شروع شده؛ یعنی در لرستان، با 
خصوصیاّتی که دارد و ارزشهایی که واقعاً در این مجموعه 
متراکم است، جا داشت بزرگداشت شهیدان خیلی زودتر 

از اینها انجام می گرفت.«
سردار باقری ادامه داد: اتفاقی که امروز تحت عنوان یادواره 
شهدای حاج عمران رخ داد در راستای اجرای فرمان رهبر 

معظم انقلاب بود.


